
FAKTURA
(1)
+- [ Dodavatel

ICO: 4 4240704
IC

BOHUS SESTAK

TeI
MaiI

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA
0317805247

Banka :VUB GALA / 3237865451
Iban:SKO5 0200 0000 0032

Swift: SUBASKBX
Dat. splatno:18 .08 .2077
Dat " vyhotov: 19 . 01 . 2017
Dat. dodania : 19 . 01 . 2011
Dod. podmien :

AKTURUJEME VAM ZA DODANY
RUHOV V HODNOTE

DtC:202266861 0
DPH: SK2 0226685'7 0

s.r.,o"

/ 0200
3186 5451

Forma uhr:
PP

TOVAR PODLA NI

Cislo faktury: 2011003883
Cislo dod.listu: 224140

Konst. symbol: 0008
( Odberatel- ICO : 37 91 lB32

DIC:2027811192
IC DPH: 5K2021811192

SPEC]ALI ZOVANA NEMOCN]CA
sv. svoRADA zoBoR, N. o. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

(Miesto dodania)

IdLieh:
ZSIE UVEDENYCH

SN sv. Svorada Zobor, n.o.
Ddtum

Cislo zfrznamu

F
D

'/f"

I g -07- 2017

distospisuS ff /

Ml- t

IsDPH I t Mnoz

IKOM
bDPH I t

Str: 1 l

sDP]] lPtU/EANNazpvlovaru
Balenie [ ,l C

I 2 [bDPIt ]

CE

It
Sadzba DPH:

B 654

B 655

8854

B9s7

BOB26

BB99

9351

BOB]1

5191

810 3

B3]B

Bs36

8808

82144

81921

911 9

80356

400

146

751

80322

813 81

814 18

| 20,00 l

MUKA POLOIIRUBA 1KG

MUI(A II],ADKA EXTRA SPECIAL 1KG

SVITKO JACMINNI I(RUPY C.3 5OOG

SOL JEDLA JODOVANA 1KG

EDEN SLNECNICOVY OLIJ 5t
TOEU B]ELE 18OG

JAPAVO FLIACKY LOM.sKG SEMOL.

JAPAVO PREM]U}{ VAJECNE VRETENA 50OG

VIVA IiRASOI( STER.69OG

NOVOFRUCT DIA UI]ORI(Y 7.9CM 66OG

IIAJDUI( LECO ZELEN]NOVE 3600 G

}IME IECO ZELENINOVE 67OG SKLO

ADY CERVENA REPA KOCKY 66OG

HAi.,{E CERVENA REPA DIA 3]OG

MANYA PAPRIKA MIITA SIADKA 5OOG

ELA D]A COI(OLADOVA 4OG

DIITNY SUCI.IAR 25OG

IIILLO DZUS POMARANC iOOI 1L

SIRUP IIELLO JUGOORANZ O.]I
IiE],LO DZUS }'{UITiVITAMIN 1OOI 1L

DOTLY DZUS JABTKO 25OML

CBA JAB],KOVA STAVA 1], 1OOT

VIT.!{ORCESTEROVA OMACKA 16OM],

I Zaklad ]-t

Za sadzbu DP}I: [ 20.00 t ]: 64i.000
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10

10

T2

120

1

1

1B

770 0,3000

?70 0.3000

10 0.4000

12 0.1800

1 4.6000

1 0.5250

1 8,0000

18 0,4000

B 0,6000

B 0,8000

140 2,4161

I 0.6000

B 0"6200

10 0,3911

6 1 .3000

24 0.3000

12 0.9900

12 0.9000

10 0.6300

12 0.9661

21 0.1400

t2 0,9000

1 0,8333

30.000

60.000

10.000

24.000

6.000

64.000

2,000

36,000

16,000

8.000

3.000

8.000

40.000

50.000

4,000

72,000

12,000

r.000

10,000

12,000

135,000

12,000

20,000

0,3600

0.3600

0.4800

0 . 2160

5. 5200

0,6300

9,6000

0.4800

0,7200

0,9600

2,9000

0.7200

0,7440

0,4100

1.5600

0.3600

1.1880

1.0800

0.r560

1.1600

0,1680

1,0800

i.0000

9.0000 10.8000

18,0000 21.6000

4.0000 4.8000

4.3200 5.1840

27.6000 33.1200

33,6000 40.3200 .

16,0000 19,2000

14,4000 11,2800

9,6000 11,5200

6,4000 r.6800'

7,2501 8.7000

4.8000 5.1600

24.8000 29.7600

19,5850 23,5000

5,2000 6,2400

21,6000 25,9200

11, BB00 14 ,2560

6,3000 1,5600

6.3000 1.5600

11,6004 13,9200

18,9000 22,6800

10,8000 12.9600

16.6660 20,0000
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24

12

L2
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t2

21

12

2A

308.6015 310.3200

DPH l-t
0.00
0.00

l
00
00

Celkom za tovarz
Bon01 0.00 Z :

Bon02 0.00 g :

308.60 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

0: 0.00
10: 0.00

0.
0.

sDPH



I

+
20: 308 . 60 67.72 310.321

+_+
Zaklad dane:

DPH:
Zaokruhlenie:

Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

308.60 Eur
6! .12 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

370.32 Eur

Mnoz. celkom: 641.000
Pocet paliet: l24.3BB

Idlieh: 031 /1805241

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODD]EL SRO VTOZKA C.22737 /T

Prevzal:
Cislo OP:
0317805247
Fax:

Vystavil:

Podn+r*ffi^S

I


